« Sciant omnes presentes et futuri quod
« ego Alexander Mallart, de redditu quem
« habere solebam in molendino mona-
« chorum Gemmeticensium, in feodo meo
« de Cocherel, scilicet III. sextaria moltu-
« rengie et III. sextaria frumenti, relaxavi
« et quietavi in perpetuum predictis mo-
« nachis II. sextaria molturengie et unum
« sextarium frumenti; eo pacto et con-
« ditione quod ipsi monachi quietant
« michi in perpetuum moltam hominum
« meorum de Quoquerel et de Hardencort
« quam habere solebant. Retinui autem
« michi in prefato molendino II. sextaria
« frumenti et II. sextaria molturengie mihi
« vel meis heredibus infra medium Qua-
« dragesime annuatim persolvenda. Per
« quem redditum, sedem et exclusas pre-
« dicti molendini, et etiam alterius mo-
« lendini, quod in guerra decidit, si refi-
« cere voluerint, in liberam et quietam
« elemosinam prefatis monachis debeo
« garantizare. Dimittimus etiam ego et
« homines mei de Hardencort totam que-
« relam, quam contra eos habebamus,
« scilicet de brocis de Bohout. Et ut hoc
« ratum et stabile permaneat in futurum,
« sigilli mei testimonio confirmavi. Hec
« autem conventio recordata fuit apud
« Paceyum, in assisia domini regis,
« Johanne filio Achonis ipsam assisiam
« tenente, anno gratie M^o CC^o VII^o. Tes-
« tibus Radulpho de Vallibus, Willelmo
« de Mesnillo, Ricardo de Guarenceis,
« Hugone Anglico, et multis aliis. »

Le second est le bail fait à Barthélemi, clere, neveu de Cadoc, châtelain de Gaillon, par les moines de Saint-Ouen du moulin qu'ils possédaient à Cocherel :

« Sciant presentes et futuri quod ego
« Bartholomeus, clericus, nepos Cadulci,
« castellani de Gallon, recepi de abbate
« et conventu Sancti Audoeni Rothoma-
« gensis, molendinum illorum de Cokerel,
« tenendum de eis ad firmam per unum
« modium bladi valentis ordeum, eis inde
« annuatim reddendum infra octavas Na-
« thalis Domini, et tamdiu tenebo firmam
« istam, donec dicti abbas et monachi mihi
« providerunt in beneficio ecclesiastico
« decem libras turonensium valente vel
« amplius, et si prefatum molendinum
« reparavero vel reedificavero, ipsi mihi
« boscum ad hoc invenient de boschis
« suis. Quando vero dicti abbas et mo-
« nachi molendinum suum rehabebunt,
« mihi custum meum per visionem lega-
« lium hominum reddent. Ego autem Ca-
« dulcus, avunculus predicti Bartholo-
« mei, de hac conventionem tenenda me
« pro sepedicto nepote meo fidejussorem
« constituo, et ad majorem confirmatio-
« nem presens scriptum sigillo meo confir-
« mavi. Anno gratie M^o CC^o septimo. Tes-
« tibus : Huberto, presbytero, Roberto,
« majore, et Nicholao, clerico. » (Orig.,
sceau enlevé, *Arch. S.-Inf.*, fonds de
Saint-Ouen.)